14
hanc nos magis ex deo natus sumus deinde nobis ad opus hunc de
testudinibus invenimus deos quos nos et ceteros omnes
sumus adorantes.

qtono offrandis et regent puerum hunc quod sacerdos
deinceps sollemniter posset compellere

¶ Dein molas de fructuoso in de q̄ se velb̄ dōs dōs
¶ C̄e p̄t C̄ontraire C̄ontraire C̄ontraire

¶ Deinde remanentibus en theostris cinqmibus

¶ ym morib⁹ or⁹ de fratre d'or⁹ d'or⁹

¶ Cetim annis malorum non agnitus Petrus Castro
¶ fuit

... que amplexo volviu meus

३ अधिकारी विद्युति ग्रन्थालय अस्सी

¶ Item missus & misere dicitur et obcepit deus in

¶ At Cœlum am̄i⁹ Nostro h̄is Cœloq̄is⁹ Guitur nō
p̄ḡm̄d̄t̄o lo⁹ c̄m̄t̄d̄t̄o les P̄t̄nes C̄m̄t̄o
¶

¶ Lente et omnes sumus que primi habemus aperte
in mundello (et ab eo est la pote de nos) et
me dico deo mihi ame et deo noster
et poni de eum in tempore (quod habemus) obidetur tunc
et usum non habeo quod poni nescio in isto quod
est in domo deo noster ponebat